



Sun TV Network Limited

Regd. Office: Murasoli Maran Towers, 73, MRC Nagar Main Road, MRC Nagar, Chennai - 600 028

CIN: L22110TN1985PLC012491 Email: tvinfo@sunnetwork.in; www.suntv.in

Phone No. 044-44676767 Fax No. 044-40676161

Extract of consolidated financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2020

(Rupees in crores except EPS and unless otherwise stated)

Sl. No.	PARTICULARS	Quarter Ended			Nine months ended		Year Ended
		December 31, 2020	September 30, 2020	December 31, 2019	December 31, 2020	December 31, 2019	March 31, 2020
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Income from Operations (net)	994.14	768.69	847.81	2,374.34	2,761.72	3,519.85
2	Net Profit before tax	596.02	449.54	510.78	1,397.95	1,498.15	1,819.45
3	Net Profit after tax	445.41	335.02	384.69	1,037.65	1,140.30	1,385.49
4	Total Comprehensive income	445.43	335.04	384.34	1,037.71	1,139.28	1,385.67
5	Equity share capital (Face value of Rs.5.00 /- each)	197.04	197.04	197.04	197.04	197.04	197.04
6	Reserves excluding revaluation reserves (i.e. Other Equity)						5,527.07
7	Earnings Per Share (Face value of Rs.5.00 /- each) Basic and Diluted - in Rs.	11.30	8.50	9.76	26.33	28.94	35.16
Not annualised							

Notes :

1. Additional information on standalone financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2020

Sl. No.	PARTICULARS	Quarter Ended			Nine months ended		Year Ended
		December 31, 2020	September 30, 2020	December 31, 2019	December 31, 2020	December 31, 2019	March 31, 2020
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Income from Operations (net)	972.34	756.16	814.97	2,334.60	2,669.26	3,404.42
2	Net Profit before tax	592.62	460.74	498.46	1,431.23	1,472.03	1,797.88
3	Net Profit after tax	441.82	345.91	373.45	1,070.53	1,121.83	1,371.83
4	Total Comprehensive income	441.67	345.76	373.26	1,070.08	1,121.25	1,371.29

2. The above is an extract of the detailed format of quarterly and nine months ended financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said financial results are available in the websites of the Company, National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at www.suntv.in, www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively.

3. The outbreak of COVID -19 pandemic and consequent lock down has impacted the regular business operations of the Group. The results for the quarter and nine months ended December 31, 2020 are therefore not comparable with those for the earlier periods presented. The Group has assessed the impact of the pandemic on its financial results / position based on the internal and external information, to the extent known and available up to the date of approval of these financial results and based on the current estimates, the Group expects no further adjustments to the carrying amounts as at December 31, 2020 of the investments, intangible assets, receivables and other financial assets. This assessment and the outcome of the pandemic as regards the aforesaid matters is highly dependent on the circumstances / developments, as they evolve in the subsequent periods.

For and on behalf of the Board of Directors

Sd/

R. Mahesh Kumar
Managing Director

Place : Chennai
Date : February 08, 2021



சன் டி வி நெட்-வொர்க் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: முரசொலி மாறன் டவர், 73, எம் ஆர் சி நகர் முதன்மை சாலை, எம் ஆர் சி நகர், சென்னை-600 028.
 CIN : L22110TN1985PLCO12491 மின்னஞ்சல்: tvinfo@sunnetwork.in; வலைத்தளம்: www.suntv.in
 தொலைபேசி எண்: 044-44676767 தொலை அச்சு: 044-40676161

டிசம்பர் 31, 2020- உடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்

(ரூபாய் கோடிகளில், ரூ. பி எஸ் மற்றும் வேறு வகையில் குறிப்பிடப்படாதவை தவிர)

வரிசை எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள்		முடிந்த ஆண்டு	
		டிசம்பர் 31, 2020	செப்டம்பர் 30, 2020	டிசம்பர் 31, 2019	டிசம்பர் 31, 2020	டிசம்பர் 31, 2019	மார்ச் 31, 2020	
		தணிக்கை செய்யப்படாது	தணிக்கை செய்யப்படாது	தணிக்கை செய்யப்படாது	தணிக்கை செய்யப்படாது	தணிக்கை செய்யப்படாது	தணிக்கை செய்யப்படாது	
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருவாய் (நிகர)	994.14	768.69	847.81	2,374.34	2,761.72	3,519.85	
2	வரிக்கு முந்தைய லாபம்	596.02	449.54	510.78	1,397.95	1,498.15	1,819.45	
3	வரிக்கு பிந்தைய லாபம்	445.41	335.02	384.69	1,037.65	1,140.30	1,385.49	
4	மொத்த விரிவான வருவாய்	445.43	335.04	384.34	1,037.71	1,139.28	1,385.67	
5	பங்கு மூலதன மதிப்பு (ஒவ்வொன்றும் முசுமதிப்பு ரூ. 5/-)	197.04	197.04	197.04	197.04	197.04	197.04	
6	மறு மதிப்பீட்டு இருப்பு தவிர்த்த இருப்பு (அதாவது இதர பங்கு)						5,527.07	
7	ஒரு பங்கு வருவாய் [ஒவ்வொன்றும் ரூ. 5/- வீதம்] அடிப்படையில் மற்றும் இளகியது - ரூபாயில்	11.30	8.50	9.76	26.33	28.94	35.16	
		வருடாந்திரப்படுத்தப்படாதது						

குறிப்புகள்

1. டிசம்பர் 31, 2020 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான முழுமையான நிதி முடிவுகள் குறித்த கூடுதல் தகவல்கள்

வரிசை எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள்		முடிந்த ஆண்டு
		டிசம்பர் 31, 2020	செப்டம்பர் 30, 2020	டிசம்பர் 31, 2019	டிசம்பர் 31, 2020	டிசம்பர் 31, 2019	மார்ச் 31, 2020
		தணிக்கை செய்யப்படாது	தணிக்கை செய்யப்படாது	தணிக்கை செய்யப்படாது	தணிக்கை செய்யப்படாது	தணிக்கை செய்யப்படாது	தணிக்கை செய்யப்படாது
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருவாய் (நிகர)	972.34	756.16	814.97	2,334.60	2,669.26	3,404.42
2	வரிக்கு முந்தைய லாபம்	592.62	460.74	498.46	1,431.23	1,472.03	1,797.88
3	வரிக்கு பிந்தைய லாபம்	441.82	345.91	373.45	1,070.53	1,121.83	1,371.83
4	மொத்த விரிவான வருவாய்	441.67	345.76	373.26	1,070.08	1,121.25	1,371.29

2. மேற்கண்ட விவரங்கள் செபி (பட்டியலிடுதல்) கட்டமைகள் மற்றும் பிற வெளியீட்டுத் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015-ன் விதிமுறை எண் 33-ன் கீழ் பங்குச்சந்தையில் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான விரிவான நிதிநிலை அறிக்கையின் சாரம்சமாகும். முழு விவரங்களுடன் கூடிய விரிவான நிதிநிலை முடிவுகள் அடங்கிய அறிக்கைகளை முறைசூ நிறுவனம், இந்திய தேசிய பங்குச்சந்தை மற்றும் முன்பை பங்குச்சந்தையின் www.suntv.in, www.nseindia.com, www.bseindia.com ஆகிய இணையதளங்களில் காணலாம்.

3. கொரோனா 19 தொற்றுநோய் பரவியது மற்றும் லாக் டௌன் விளைவாக குழுவின வழக்கமான வணிக நடவடிக்கைகள் பாதிக்கப்பட்டுள்ளது. எனவே டிசம்பர் 31, 2020 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதி நிலை முடிவுகளை முந்தைய காலங்களுடன் ஒப்பிட்டு முடியாது. இந்த நிதி நிலை முடிவுகளை அச்சீகரிக்கும் தேதி வரை அறியப்படும் மற்றும் கிடைக்க பெறும் அளவிற்கு, உள் மற்றும் வெளிப்புற தகவல்களின் அடிப்படையில், அதன் நிதி முடிவுகள் / நிலைகளில் தொற்றுநோயின் தாக்கத்தை குழு மதிப்பிட்டுள்ளது மற்றும் தற்போதைய மதிப்பீடுகளின் அடிப்படையில், 2020 டிசம்பர் 31 ஆம் தேதி வரை முதலீடுகள், அருவ வசத்துக்கள், பெறத்தக்கவைகள் மற்றும் பிற நிதிச் சொத்துகளின் கமைகளைச் சரிசெய்தல், சுமந்து செல்லும் தொகைக்கு கூடுதலான மாற்றங்களை குழு எதிர்பார்க்கவில்லை. மேற்கூறிய விஷயங்களைப் பொறுத்தவரை இந்த மதிப்பீட்டு, தொற்று நோயின் விளைவால் ஏற்படக்கூடிய நிலைகள் / பாதிப்புகள் ஆகியவற்றைப் பொறுத்தது, மற்றும் வரப்போகும் காலங்களில் சூழ்நிலைகளுக்குக்கேற்பமாறுபடலாம்

நிறுவன இயக்குநர்கள் குழுமத்திற்காகவும் அதன் சார்பாகவும்
 ஒப்பம்/-

இடம் : சென்னை
 தேதி : பிப்ரவரி 08, 2021

R. மகேஷ் குமார்
 மேலான் இயக்குநர்